InterMoney

Titulizacidn

14/11/2005

IM PASTOR 3, FTH
Informacidén de la Cartera a 31/10/2005
Fecha de Cobro: 18/11/2005

INFORMACION SOBRE LAS PARTICIPACIONES HIPOTECARIAS

Saldo no vencido de las P.H. a 01/10/2005
Saldo no vencido de las P.H. a 31/10/2005

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
Entre 3 y 6 meses
Entre 7y 11 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/10/2005)
Cuenta en Banco Pastor

948.043.860,26
932.803.572,53

3,45
301

15,35
13,13

13,65

1,96
0,04
0,00

34.411.584,59

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/PASTOR 3/Info oct05



